

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

|๐

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรหินคลุก บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 7 ตำบลหนองแขวง เข้ม บ้านมะค่าพัฒนา หมู่ที่ 1 ตำบลบึงปรือ อำเภोधพารักษ์ จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 420 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่หินคลุกไม่น้อยกว่า 2,520 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ส.ค. 2564 เป็นเงิน 483,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายประเสริฐ แนมพลกรัง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายวิมุตติ ประกอบบัว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 7.3 นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

อนุมัติ

(นายประเสริฐ แนมพลกรัง)

รองนายกเทศมนตรี อบจ.นครราชสีมา ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรี อบจ.นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

✓

(นายประเสริฐ แนมพลกรัง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาอาวุโส

(นายวิมุตติ ประกอบบัว)
กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาชำนาญงาน


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ก่อสร้างถนนผิวจราจรหินคลุก
สถานที่ดำเนินการ	บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 7 ตำบลหนองแขวง เข้ม บ้านมะค่าพัฒนา หมู่ที่ 1 ตำบลบึงปรือ อำเภอกะพ้อ จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 420 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่หินคลุกไม่น้อยกว่า 2,520 ตารางเมตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,520.00	10.84	27,316.80	1.3607	14.75	37,169.97	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	2.1 งานพื้นทาง								
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	392.00	837.35	328,241.20	1.3607	1,139.38	446,637.80	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					355,558.00			483,807.77	


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	355,558.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	483,807.77
คิดเป็นราคากลาง	=	483,000.00

ตัวหนังสือ (สีแสดแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)




 (นายประเสริฐ นามพลกรัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาอาวุโส



 (นายวิมุตติ ประกอบบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน



 (นายนิวัฒน์ ทุนฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน